Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 620     от  23.11.2017 года
О внесении изменений в муниципальную
программу  «Жилье для молодых семей»
на 2015-2020 годы,  утверждённую постановлением
мэра Братского района № 287 от 13.11.2014г.
(в редакции постановления № 553 от 08.11.2017г.)

В соответствии с пунктом 3.3. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», утвержденного постановлением мэра Братского района от 08.09.2014 года № 220, руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в муниципальную программу «Жилье для молодых семей» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением мэра Братского района № 287 от 13.11.2014г. (далее – Программа) следующие изменения:
          1.1. В приложение № 3 к Подпрограмме «Жилье молодым»

Программы:

  1.2. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования  муниципальной программы составляет:

	годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	другие

	2015г.
	2355,3
	710,4
	644,9
	1 000
	0

	2016г.
	2613,7
	847,4
	766,3
	1 000
	0

	2017г.
	2157,2
	621, 5
	535,7
	1 000
	0

	2018г.
	2 000
	0
	0
	2 000
	0

	2019г.
	2 000
	0
	0
	2 000
	0

	2020г.
	2 000
	0
	0
	2 000
	0

	Итого:
	13126,2
	2179,3
	1946,9
	9 000
	0

                                                                                                                                                    »

   1.3. В приложении №1 к Программе:

 Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Жилье молодым» Программы изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем финансирования подпрограммы «Жилье молодым» составляет:

	годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	2355,3
	710,4
	644,9
	1 000
	0

	2016г.
	2613,7
	847,4
	766,3
	1 000
	0

	2017г.
	2157,2
	621,5
	535,7
	1 000
	0

	2018г.
	2 000
	0
	0
	2 000
	0

	2019г.
	2 000
	0
	0
	2 000
	0

	2020г.
	2 000
	0
	0
	2 000
	0

	Итого:
	13126,2
	2179,3
	1946,9
	9 000
	0

»
 1.4. Приложение № 2 к подпрограмме «Жилье молодым» Программы изложить в новой редакции (Приложение №1 к настоящему постановлению).

1.5. Приложение №3 к Программе изложить в новой редакции (Приложение №2 к настоящему постановлению).

         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район».
         3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018года.
 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Администрации муниципального образования «Братский район» Тридедову Г.Н.
                                                                                                      А.С. Баловнев